СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»
Олюторского муниципального района Камчатского края

				РЕШЕНИЕ  № 163

от«19» января  2017 г.                                                            	 с. Ачайваям

Об утверждении плана работы администрации
муниципального образования сельского
поселения «село Ачайваям» о выполнении
полномочий на 2017 год

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям», Совет депутатов

 РЕШИЛ:

     1. Утвердить план работы администрации муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» на 2017 год.
     2. Направить настоящее Решение главе администрации сельского поселения «село Ачайваям» для опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Ачайваям»       		              Е.К.Ивтагина
1